
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 07.08.2018 №501 «Об утверждении перечня должностных лиц 

Администрации муниципального образования «Инзенский район», 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» 

 

 

В целях исполнения Законов Ульяновской области от 16.01.2020 №1-ЗО 

«О запрете на территории Ульяновской области продажи несовершеннолетним 

никотиносодержащей бестабачной продукции» и от 16.01.2020 №2-ЗО «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской области», 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

07.08.2018 №501 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации 

муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», в пункте 1 добавить 

абзац: 

«- Крыжановский А.В. - Главный специалист-эксперт отдела по делам 

несовершеннолетних Администрации района (ст. 4
4
 Кодекса Ульяновской 

области об административных правонарушениях)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 31.01.2020 и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 января   2020  г.                                                                   №78 

                                      экз._ 


